Wwarsaw

=
@ m Od I iIn Nowy Dwor Mazowiecki, dnd .....12.2015

Prwp/BRZ 42 3B6S

Nr sprawy: P-099/15
Wykonawcy uczestniczacy
w postepowaniu

Wyjasnienia nr 2 do zapytania ofertowego
Dot.. Postepowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogloszeniem na zakup
wraz z dostawg wyposazenia oraz sprzetu medycznego dla Lotniska Warszawa/Modlin.

Zamawiajacy informuje, iz w dniu 18 grudnia 2015 r., wplynely pytania w
sprawie przedmiotowego zamodwienia. Wobec powyzszego Zamawiajacy udziela
nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1

Czy zamawiajacy wydzieli do odrebnego zadania poz. nr 2 oraz 307 Prosba Nasza
uzasadniona jest faktem, iz jest to asortyment oferowany na rynku polskim przez jedna firme,
co znaczgca wpltywa na ograniczenie konkurencyjnosci. Poza tym zgodnie z Nasza wiedza w
chwili obecnej termin realizacji na te akcesoria przekracza termin wskazany przez
Zamawiajacego w SIWZ, co ma wplyw na terminowg realizacje¢ przyszlego zamdéwienia w
zakresie tych pozycji.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty na caly asortyment, nie wyraza zgody na wydzielenie
odrebnego zadania dla poz.nr.2 oraz 30.

Pytanie nr 2

Dotyczy poz. nr 19

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania soli fizjologicznej o pojemnosci 250 ml z
odpowiednim przeliczeniem na ilosci opakowan tj. 20 szt. po 250ml? Jest to rozwigzanie
praktyczniejsze dla Zamawiajacego i lepsze pod wzgledem ekonomicznym?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie soli fizjologicznej o pojemnosci 250 ml z
odpowiednim przeliczeniem.

Pytanie nr 3

Dotyczy poz. 20

Co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem aparat do przetaczania ptynéw infuzyjnych? Czy
chodzi o wielorazowe mankiety do przetaczania czy jednorazowe przyrzady? Jest to bardzo
1stotne, gdyz ma to wptyw na ceng.
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OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajacemu chodzi o jednorazowe przyrzady do przetaczania plynow.

Pytanie nr 4

Dotyczy poz. 23

Czy Zamawiajagcy wymaga masek krtaniowych wielorazowych czy jednorazowych? Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie masek w rozmiarach od 1 do 57 Jest to
standardowa paleta rozmiaréw tego typu asortymentu oferowana przez prawie wszystkich
producentéw. Wedlug Naszej wiedzy maske krtaniowa w rozmiarze nr 6 ma w swojej ofercie
tylko jeden producent.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy wymaga masek krtaniowych jednorazowych. Zamawiajgcy nie wyraza zgody
na dostarczenie masek w rozmiarach od 1do 5.

Pytanie nr 5

Dotyczy poz. 35

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opatrunku rownowaznego do
wymaganego przez Zamawiajacego tj. opatrunku HyFin Vent Chest Seal produkowanego
przez renomowang firme bedaca $wiatowym liderem wérdd producentéw sprzetu ratownictwa
taktycznego tj. firme¢ North American Rescue, czyli wentylowy opatrunek o ptlaskiej
konstrukcji zaworu. Dzigki specjalnej zupelnie plaskiej konstrukcji jego przechowywanie i
stosowanie pod odzieza jest ulatwione. Specjalna konstrukcja zaworu jednokierunkowego
wypuszcza powietrze zalegajace w przestrzeni klatki piersiowej, niwelujgc odme prezna.
Jednoczesnie uniemozliwia zasysanie powietrza z zewnatrz. Przezroczyste tworzywo pozwala
kontrolowa¢ powierzchnie rany, a wyraznie zaznaczony uchwyt ulatwia przyklejanie i
odklejanie opatrunku z powierzchni rany. Opatrunek posiada ksztalt kwadratowy z owalnymi
bokami 1 S$rednice min. 14 cm. Warto réwniez zaznaczy¢, ze posiada on silny klej
pozwalajacy trwale mocowa¢ opatrunek bezposrednio na krwawiaca rang. Opatrunek nie
zawiera latexu, nie wywotuje podraznien i alergii.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy nie dopuszcza zaoferowania opatrunku réwnowaznego do wymaganego.

Pytanie nr 6

Dotyczy poz. 38

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie latarki diagnostycznej typu LUX KIMETEC,
ktéra spehia tg sama funkcje uzytkowa oraz rowniez jest wykonana z tworzywa sztucznego?
Wskazanie na konkretng latarke oferowang przez jedna firme na rynku polskim co ogranicza
konkurencje.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie latarki diagnostycznej typu LUX KIMETEC.

Pytanie nr 7

Dotyczy poz. 40 pkt. 415

Czy Zamawiajacy wymaga opatrunkéw hydrozelowych do natychmiastowego zastosowania
nakladanych bezposrednio na rane, ktére po nalozeniu na oparzone miejsce chlodza je,
tagodza bol i chronia przed zanieczyszczeniem ran. Po zastosowaniu na poparzone miejsce
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opatrunki mozna wielokrotnie zdejmowac¢ tak by kontrolowaé stan rany - opatrunek nie
przykleja si¢ do poparzonej powierzchni. Ponadto opatrunki nie zamazujg obrazu rany.
Opatrunki przeznaczone sa do wszystkich oparzen termicznych bez wzgledu na ich stopien.
Opatrunki maja forme materialu bazowego z naniesionym pétpltynnym zelem. Zel oparty jest
na bazie wodnej, przez co z latwoscig rozpuszcza si¢ w wodzie i ulega calkowitej
biodegradacji. Jest on calkowicie nieszkodliwy dla blon $luzowych i1 ma dzialanie
bakteriostatyczne. Opatrunki sg tatwe w transporcie, przechowywaniu 1 uzyciu. Mozna je
sktadowa¢ w temperaturze -5/435°C. Jesli tak czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na
zaoferowanie w pkt. 5 opatrunku w rozmiarze 10x40 cm, ktéry zapewnia pokrycie takiej
samej powierzchni ciala jak opatrunek wymagany przez zamawiajgcego.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w pkt.5 opatrunku w rozmiarze 10x40cm.

Pytanie nr 8

Dotyczy poz. 40 pkt. 11

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie plastra w podanym rozmiarze, ale typu
Polovis?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie plastra w podanym rozmiarze, typu Polovis.

Pytanie nr 9:

Dotyczy poz. 2130

Zwracamy si¢ z prosba o sprecyzowanie jakiego czujnika i mankietu wymaga Zamawiajacy.
Moze by¢ kilka rodzajow tego czujnika w zaleznosci od konfiguracji LIFEPAK'a 15. Prosimy
o doprecyzowanie do jakiego konkretnie modelu maja by¢ przeznaczone akcesoria? Pozwoli
to na uzyskanie przez Zamawiajacego oferty w pelni spelniajgcej jego oczekiwania tj.
asortyment kompatybilny z posiadanym przez zamawiajacego defibrylatorem.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Mankiet do pomiaru ci$nienia tetniczego do defibrylatora LIFEPACK 15 26-35 cm wraz z
wezykiem spiralnym lgczacym mankiet z defibrylatorem. Czujnik saturacji SpO2 dla
dorostych M-LNCS z przediuzaczem 120 cm.

Pytanie nr 10:
Poz. Nr 2 ,.Czujnik saturacji Sp02 do defibrylatora Life Pack 15 Masimo Set”
Prosimy Zamawiajgcego o doktadne doprecyzowanie rodzaju wymaganego czujnika.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Patrz odpowiedzZ na pytanie nr 9.

Pytanie nr 11:

Poz. Nr 22 ,,Rurki intubacyjne z prowadnica”

Czy Zamawiajacy zada wyceny jednego kompletu rurek w podanych rozmiarach czy tez
wyceny jednej rurki o wybranym rozmiarze?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy wymaga wyceny jednego kompletu rurek w podanych rozmiarach.
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Pytanie nr 12:

Poz. Nr 23 ,,Maski krtaniowe”

Czy Zamawiajacy zada wyceny jednego kompletu masek w podanych rozmiarach czy tez
wyceny jednej maski o wybranym rozmiarze?

Odpowiedz Zamawiajjcego:
Zamawiajacy wymaga wyceny jednego kompletu masek w podanych rozmiarach.

Pytanie nr 13:

Poz. Nr 40 , Torba R0

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy w pozycji nr 40 ma zosta¢ wyceniona pusta
torba RO?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
W poz. 40 Zamawiajacy wymaga wyceny pustej torby RO.

Pytanie nr 14:

Dotyczy ,,Spisu zawartosci torby R0™

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy podany spis jest wyposazeniem dla jedne;j
torby czy tez wyposazeniem dla wszystkich 30 toreb.

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Podany spis jest wyposazeniem dla wszystkich 30 toreb.

Pytanie nr 15:

Poz. Nr 40 ., Torba R0”

Prosimy Zamawiajacego o informacje jakiego koloru maja by¢ torby oraz czy torby maja by¢
oznakowane krzyzem Sw. Andrzeja?

OdpowiedZz Zamawiajacego:

Czerwona Torba transportowa oznakowana krzyzem $w. Andrzeja, mozliwos¢ przenoszenia
w reku, na ramieniu. Dla Zamawiajgcego istotne jest aby wyposazenie torby wskazane w
wykazie poz. 1-23 ,.spis zawartosci torby R0” zmiescily si¢ w te] torbie.

Pytanie nr 16:
Poz. Nr 6 (sklad torby RO) ,,Kompres gazowy 10x10”
Czy Zamawiajacy dopusci kompres gazowy o wymiarach 9cm x 9em?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopuszcza kompres gazowy o wymiarach 9cm x 9em.

Pytanie nr 17:

Poz. Nr 11 (sktad torby RO0) ,,Plaster be opatrunku POLOVIS”

Prosimy Zamawiajacego o sprostowanie wymiarow plastra. Czy Zamawiajacy zada zeby
produkt mial wymiary Sm x 25mm?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, Zamawiajgcy zada zeby produkt miat wymiary Sm x 25mm.
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Pytanie nr 18:

Poz. Nr 22 (sktad torby R0) ,, Taktyczna opaska uciskowa CAT”

Prosimy o sprecyzowanie doktadnej ilosci zamawianych opasek. Czy Zamawiajacy zada 32
sztuk czy 30 sztuk?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajgcy zada 32 sztuk opasek uciskowych CAT. 30 sztuk po jednej w kazdej torbie, 2
szt. luzem.

Pytanie nr 19:

Dotyczy: ,,Spisu zawartosci torby R0”

W wykazie zawartosci torby R0 brakuje dwoch pozycji, nr 16 oraz 20.

Prosimy Zamawiajacego o informacje czy w podanych pozycjach powinny znajdowac si¢
produkty wchodzace w sklad torby?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wskazuje, iz brakujace pozycje nr.16 oraz 20 nie wystgpuja w zamowieniu.
Nastgpita omytka.

Zamawiajgcy informuje, iz niniejsze wyjasnienia stanowia integralng cze$¢ zapytania
ofertowego.
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